РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИНГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 декабря   2020  г.
	                                                                           №  47

                                                          п. Силикатный

Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Шингаринского сельского поселения за  9 месяцев  2020года

Руководствуясь ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.52 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Шингаринского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
       1.Утвердить прилагаемый  отчет  об исполнении Шингаринского сельского поселения    за 9 месяцев 2020 года.
2.Направить отчет об исполнении бюджета Шингаринского сельского поселения за 9 месяцев 2020 года в Совет депутатов  Шингаринского сельского поселения.
3. Данное постановление опубликовать в информационном бюллетене Шингаринского сельского поселения и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

 Глава Шингаринского                                                          Т.П.Панькина
  сельского поселения